Федерации. 

3. Условия торгов 

3.1. На торги выставляется Имущество, указанное в Приложении к настоящему 
Положению.  

В соответствии с ч. 4 ст. 139 Закона о банкротстве начальная цена продажи Имущества 
посредством публичного предложения составляет: 1 279 177  (Один миллион двести 
семьдесят девять тысяч сто семьдесят семь) рублей 00 коп.                                                                                                

3.2. Для участия в торгах заявитель должен внести задаток в размере 10 (десять) 
процентов от начальной цены продажи Имущества в счет обеспечения оплаты Имущества

[...]

Лота, руб. 

1. Автомобиль: 
марки  OMODA,, 

модель S5, 
идентификационн

ый номер – 
LVVDC21B9PD23
8264, год выпуска 

2023 

Оренбургская 
область, г 

Оренбург, ул 
Уральская, д 
2/17, кв 122 

№ 
F0AUTO10
S23110801

694 от 
08.11.2023 

года 

1 279 177  
(Один 

миллион 
двести 

семьдесят 
девять тысяч 
сто семьдесят 
семь) рублей 

00 коп. 

716 339   
(Семьсот 

шестнадцать 
тысяч триста 

тридцать 
девять) рубля 

00 коп. 

Приложение 2  
к Положению о продаже имущества 
посредством публичного 
предложения  

Начальная цена Лота и периоды снижения для торгов в форме публичного предложения